BAKS
Profesjonalne systemy tras kablowych
KFL Korytko  H60
Informacje:
Zastosowanie
Prowadzenie trasy kablowej..
 Materiał
Stal cynkowana metodą Sendzimira PN-EN 10346:2011.

  na konstrukcjach stalowych uziemionych
- w instalacjach elektrycznych o napięciu bezpiecznym
- w instalacjach hydraulicznych, pneumatycznych itp.
Wersje:
Grubość blachy: 0,7 mm
Symbol Szerokość a
[mm]
Długość L [mm] Ciężar 1mb Przekrój
użyteczny [mm
2
]
Numer
katalogowy
Ilość w
opakowaniu
KFL50H60/2 50 2000 0,98 2900 160923 4
KFL50H60/3 50 3000 0,98 2900 161023 4
KFL100H60/2 100 2000 1,18 5800 161123 4
KFL100H60/3 100 3000 1,18 5800 161223 4
KFL150H60/2 150 2000 1,43 8800 161323 4
KFL150H60/3 150 3000 1,43 8800 161423 4
KFL200H60/2 200 2000 1,68 11800 161523 4
KFL200H60/3 200 3000 1,68 11800 161623 4
KFL300H60/2 300 2000 2,18 17800 161723 2
KFL300H60/3 300 3000 2,18 17800 161823 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 1 / 1© 2015 BAKS